（第１号様式）

「ししまろ」商標等使用許諾申請書

年 月 日

高知県知事 あて

申請者［使用予定者］（所在地）

（ 名 称 ）

（代表者）

「ししまろ」商標等の使用にあたり、「ししまろ」商標等使用規程を承服の上、同使用規程第

４条第１項に基づき、下記のとおり使用許諾を申請します。

記

１．申請するもの：（該当箇所にレチェックすること）

□名称のみ □名称および図形（ロゴ）

２．申請者の業種・業態

（ ）

３．原料となるシシトウの供給元及び品種名

供給元：（ ）

品種名：（ ）

４．商標等を使用するもの（該当箇所にレチェックすること）

商 品 ：（ ）

提供方法：□店内飲食 □イートイン □デリバリー □テイクアウト

□その他（ ）

５．申請についての問い合わせ先

（ 所 属 ） ※申請者情報と異なる場合記載

（ 住 所 ） ※申請者情報と異なる場合記載

（TEL・FAX）

（E-mail）

【申請時に以下の書類を添付してください】

○申請者の概要が分かる書面（会社パンフレット等）

○商標等を使用するもの（商品イメージ図等）